

【決議事項第1号議案】

損 益 計 算 書

2017年 7月 1日

2018年 6月30日

(単位:円)

経常損益の部		
営業損益の部		
収益		865,405,736
競技会事業収益	739,927,736	
競技強化支援事業助成金	20,000,000	
スポーツ振興くじ助成金	30,478,000	
会費収入	75,000,000	
費用		851,868,416
競技会事業費	618,302,354	
競技強化支援事業事業費	36,295,553	
スポーツ振興くじ助成事業費	56,534,392	
一般管理費	140,736,117	
営業利益		13,537,320
営業外損益の部		
営業外収益		1,005,615
受取利息	3,480	
雑収入	1,002,135	
営業外損失		5,350
雑損失	5,350	
経常利益		14,537,585
特別損益		
税引前当期純利益		14,537,585
法人税、住民税及び事業税		70,000
当期純利益		14,467,585

【決議事項第1号議案】

損 益 計 算 書

損

2017年 7月 1日

2018年 6月30日

(単位:円)

	収益事業	非収益事業	法人会計	合 計
経常損益の部				
営業損益の部				
収益	257,161,066	533,244,670	75,000,000	865,405,736
大会開催権譲渡金	194,620,000			194,620,000
協賛金、広告料		122,615,188		122,615,188
放映料、制作協力費等		340,090,900		340,090,900
プログラム等売上	17,908,406			17,908,406
販売ロイヤリティ収入	14,791,754			14,791,754
大会参加料		3,200,000		3,200,000
入場料収入	25,225,529			25,225,529
有料サイト収入		6,994,763		6,994,763
明日夢PJ、VB教室収入		7,865,819		7,865,819
その他収入	4,615,377			4,615,377
競技強化支援事業助成金		20,000,000		20,000,000
スポーツ振興くじ助成金		30,478,000		30,478,000
その他助成金		2,000,000		2,000,000
会費収入			75,000,000	75,000,000
費用	266,016,886	573,029,794	12,821,736	851,868,416
人件費(配賦前)		12,723,859	69,255,948	
共通費配賦(人件費)	20,236,649	42,392,361	-62,629,010	
人件費(配賦後)	20,236,649	55,116,220	6,626,938	81,979,807
チーム旅費	2,624,075	98,808,870		101,432,945
大会役員旅費	2,912,690	28,504,870		31,417,560
一般旅費交通費	1,042,704	20,339,103	8,343,805	29,725,612
業務委託料	49,005,492	95,548,125	23,003,097	167,556,714
協賛看板費	32,433,736	88,625,482		121,059,218
支払手数料	1,491,538	7,223	23,665	1,522,426
印刷製本費	31,854,893	2,481,806	1,486,600	35,823,299
広告宣伝費	18,620,062	24,447,194		43,067,256
賞金	29,031,269	36,468,731		65,500,000

表彰費	1,999,894	121,255	18,056	2,139,205
放映席料		12,200,000		12,200,000
保険料	4,373,354	11,238	180,970	4,565,562
会場費・食糧費・警備費	19,368,524	8,974,140		28,342,664
用具用品費	26,246,362	51,685,791		77,932,153
事務用品費	111,672		2,808,404	2,920,076
工具器具備品費			1,091,389	1,091,389
通信費	914,516	26,092	1,361,183	2,301,791
輸送費・保管費	788,653	1,767,061	1,066,978	3,622,692
図書研修教育費			75,477	75,477
専門職委託費			1,170,000	1,170,000
会議費	1,496,130	3,270,175	1,966,417	6,732,722
交際費	20,269	134,654	645,034	799,957
会費			1,020,000	1,020,000
寄付金		50,000		50,000
貸借料			10,443,600	10,443,600
水道光熱費			850,826	850,826
減価償却費			5,705,482	5,705,482
租税公課		397,200	8,555,800	8,953,000
雑費	203,597		1,663,386	1,866,983
共通費配賦(人件費以外)	21,240,807	44,044,564	-65,285,371	0
営業利益	-8,855,820	-39,785,124	62,178,264	13,537,320
営業外損益の部				
営業外収益	1,557	1,000,000	4,058	1,005,615
受取利息			3,480	3,480
雑収入	1,557	1,000,000	578	1,002,135
営業外損失	0	5,350	0	5,350
雑損失		5,350		5,350
経常利益	-8,854,263	-38,790,474	62,182,322	14,537,585
特別損失				0
税引前当期純利益	-8,854,263	-38,790,474	62,182,322	14,537,585
法人税、住民税及び事業税	70,000			70,000
当期純利益	-8,924,263	-38,790,474	62,182,322	14,467,585